PORTARIA nº 206 /17, de 07 DE OUTUBRO de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÚ ACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Publicado no Boletim Oficial go).
Em 30 / do. / /d —————

és. Mica       A

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que

Publicado no Quadro de Aviso,

Em do jo 419
k

Í
As dum Ass. Í

04/11/99,

se

RESOLVE:

ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS
REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos

Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/11/2017 e término em 30/11/2017, aos servidores abaixo
relacionados:

lhe confere a Portaria de nº 270/17, de 21/09/2017 e, de conformidade com

o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE

MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de

4431-1 | ADRIANA AZEVEDO DA SILVA PSICOLOGA 2016/2017
3491-6 | ALEX AMON VIEIRA DUTRA GUARDA MUNICIPAL 2015/2016
1048-0 | ALINE DEROSSI SARDELLA PEREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
3303-0 | ANTONIO FABIO DE PAULA COUTINHO GARI 2015/2016
0316-6 | ANTONIO FABIO NASCIMENTO BARROSO GUARDA MUNICIPAL 2016/2017
0004-3 | ANTONIO FERNANDO FERREIRA BERNARDINO | AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
3391-0 | BRUNO NEIVA TOSTES AUDITOR FISCAL 2016/2017
0144-9 | CLAUDIA DA SILVA TAVARES TECNICO DE HIGIENE DENTAL 2016/2017
1842-2 | CLEIDE BARBOSA DIAS AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
0812-5 | CUSTODIO DE SOUZA LEMES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
4685-0 | FERNANDA CARDOSO BENEDICTO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017
1550-4 | FIDELIS DA COSTA PRUDENCIO GARI 2014/2015
3486-0 | GEIZA LEITE DOS SANTOS JARDINEIRO 2015/2016
4586-1 | GISELE CRUZ MONTEIRO NUTRICIONISTA 2016/2017
1739-6 | GIZALDO COBO FARIAS CONTINUO-SERVENTE 2014/2015
1937-2 | HERMES RIBEIRO DE ARAUJO MOTORISTA 2011/2012
3493-2 | JANE ROSE DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2015/2016
3440-1 | JERFERSON BARTHOLOMEU FIALHO MEDICO CLINICO GERAL 2015/2016
1016-2 | JOAO BATISTA EZEQUIEL DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
2006-0 | JOAO BATISTA MARCELINO GARI 2016/2017
4214-5 | JOSE EDUARDO DE LIMA ECONOMISTA 2015/2016
1911-9 | JOSE HAMILTON WERNECK SALVINI JARDINEIRO 2016/2017
2054-0 | JOSE JORGE ROSA BORGES GARI 2016/2017
0337-9 | JOSÉ MARIA LOPES PEREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2013/2014
1757-4 | JULIO MARCOS TAVELA ZACARIAS GUARDA MUNICIPAL 2015/2016
1864-3 | LUCIENE PIMENTA DIAS AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
3382-0 | LUCIO DA SILVA PIMENTA MOTORISTA 2015/2016
0486-3 | LUIZ GUSTAVO MACHADO PROVINCIALI TECNICO DE ADMINISTRAÇÃO 2016/2017
0658-0 | LUIZ REINALDO DE SOUZA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2012/2013
3236-0 | MANOELA TOSTES DE OLIVEIRA CYRINO SERVENTE ESCOLAR 2012/2013
2161-0 | MARCELO DUARTE DE PAULA SOUZA ENGENHEIRO AGRONOMO 2016/2017
1970-4 | MARCO ANTONIO DA SI.VA GARI 2016/2017
0753-6 | MARIA CELIA BRAGA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM a | 2015/2016

   Carlos Aug C.6.LFilho
ini O

Seca a 270/2017

“” PREFEITURA MUNICIPAL DE MY ACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3724-9 | MARIANA LUISA OLIVEIRA SENTINELLI GUARDA MUNICIPAL 2015/2016
4286-2 | MIRIAN MOREIRA LADEIRA LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE 2016/2017
1865-1 | NELCY GONÇALVES RODRIGUES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
3329-4 | PAULO SERGIO DA SILVA PINTO GUARDA MUNICIPAL 2016/2017
2049-4 | PEDRO PEREIRA JUNIOR GARI 2015/2016
4276-5 | RAFAEL IZABEL RODRIGUES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017
3306-5 | ROMÁRIO CÂNDIDO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL 2015/2016
2065-6 | SERGIO APARECIDO SRAMIGNON NOVAES OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS | 2016/2017
1881-3 | SERGIO MANOEL LANES GARI 2016/2017
4237-3 | VANESSA SIQUEIRA LIMA MÉDICO PLANTONISTA 2016/2017
4678-7 | WALDINEIA MATHEUS MIGUEL AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017
4683-3 | WANDERLEA PINHEIRO LOPES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE

ld AUGUSTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 07/10/2017

css
ELINO BASTOS LISBOA

Secretario Municipal de Administração

coteenépa me
Ponaria 270/2017